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Telefon bezprzewodowy Gigaset
E290A z sekretarką cyfrową

Cena brutto 202,99 zł

Cena netto 165,03 zł

Numer katalogowy TEGIGSBE290A013

Kod producenta Gigaset E290A

Kod EAN 4250366856315

Regulacja czasu Flash 120 ms

Akcesoria w zestawie 1 stacja bazowa Gigaset E290A 1
słuchawka Gigaset E290H 1
zasilacz stacji bazowej 1 kabel
telefoniczny 2 akumulatory AAA
(NiMH) 1 pokrywa akumulatorów
1 instrukcja użytkownika

Łączenie wielu słuchawek Tak

Komunikacja bezprzewodowa DECT

Uwaga CE+WEEE

Funkcje specjalne Automatyczna sekretarka

Zasięg 300

Zasięg w pomieszczeniu 50

Szybkie wybieranie 2

Wyświetlacz (telefony stacjonarne) Podświetlany

Funkcja Flash Tak

Wybieranie połączeń Impulsowe

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Wymiary Słuchawka Wymiary: 173 x 52 x
28 mm (W x S x G) Masa: ok. 122
g (z akumulatorami) Stacja
bazowa Wymiary: 44 x 126 x 102
mm (W x S x G) Masa: ok. 147 g

Ponowne wybieranie 25

Waga 0.45

Gwarancja 24 mc.

Czas czuwania (maks.) 200

Czas rozmów (maks.) 10

Identyfikacja numerów CLIP Tak

Tryb głośnomówiący Tak

Automatyczna sekretarka Tak
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Połączenia przychodzące
(nieodebrane)

25

Książka telefoniczna 150

Podświetlana klawiatura Tak

Opis produktu

Telefon bezprzewodowy Gigaset E290A z sekretarką cyfrową

Ergonomiczny telefon z dużymi przyciskami

Zintegrowana automatyczna sekretarka z czasem nagrywania do 20 minut

Duży, podświetlany wyświetlacz monochromatyczny o wysokim kontraście
Dwa przyciski szybkiego wybierania dla najważniejszych numerów telefonicznych
Tryb dodatkowego wzmocnienia głośności
Dwa profile dźwiękowe (niski/wysoki) dla optymalnej słyszalności
Powiększona czcionka przy wybieraniu numeru i w menu
Podświetlana klawiatura z dużymi przyciskami
Książka telefoniczna na 150 wpisów
Czarna lista na 32 numery
Monitoring pomieszczenia (babyfon) z funkcją interkomu
Tryb bezpośredniego wybierania: połączenie na zaprogramowany numer po naciśnięciu dowolnego przycisku

Automatyczna sekretarka

Wbudowana automatyczne sekretarka z czasem nagrań do 20 minut
Łatwa obsługa z poziomu słuchawki i stacji bazowej
Możliwość nagrania własnej zapowiedzi (o czasie ok. 170 s)
Wgrana zapowiedź fabryczna (plug-and-play)
Sygnalizacja nowych nagrań na słuchawce i stacji bazowej
Głosowa zapowiedź daty i godziny pozostawienia wiadomości
Ustawiany maksymalny czas nagrania: 1, 2, 3 minuty / bez limitu
Czas przyjęcia połączenia przez automatyczną sekretarkę:Natychmiast, po 10, 18, 30 s., automatycznie
Podsłuch nagrywanej wiadomości
Zdalne odsłuchiwanie wiadomości (zabezpieczone kodem PIN, za wyjątkiem fabrycznego kodu 0000)
Nagrania chronione w przypadku utraty zasilania

Łatwy w instalacji, łatwy w obsłudze

Korzystanie z telefonu może być naprawdę przyjemne  dzięki poręcznym funkcjom Gigaset E290. Wszystko zaczyna się na
etapie instalacji: technologia Plug-and-Play sprawia, że nie potrzebujesz skomplikowanych konfiguracji - po prostu rozpakuj,
podłącz i rozmawiaj. Zmatowione powierzchnie z boku słuchawki zapewniają pewny chwyt, a intuicyjnie zaprojektowane menu
sprawia, że korzystanie z telefonu jest jeszcze łatwiejsze. Duża książka telefoniczna może pomieścić do 150 kontaktów.
Możesz także zapisać do 32 numerów na czarnej liście a także określić czy połączenia z tych numerów są zablokowane czy też
sygnalizowane wizualnie (tj. bez dzwonienia). Anonimowe połączenia mogą być traktowane tak samo, aby nie być dręczonym
przez uciążliwych rozmówców.

Tak głośno i wyraźnie jak potrzebujesz

Dzięki funkcji regulacji głośności podczas rozmowy i możliwości ustawienia wielu rodzajów dzwonków, można w sposób
elastyczny dopasować funkcje audio Gigaset E290 do własnych potrzeb. Głośność telefonu ustawić można na pięciu różnych
poziomach, a niektórych przpadkach użyć funkcji wzmacniacza w celu podwojenia głośności połączenia podczas rozmowy.
Niezależnie czy prowadzisz rozmowę przy użyciu słuchawki czy też w trybie głośnomówiącym, możesz polegać na najwyższej
jakości dźwięku i szególnie wyraźnym odtwarzaniu głosu. Kompatybilność z aparatami słuchowymi oraz możliwość
dopasowania zakresu częstotliwości do indywidualnych możliwości słyszenia rozmówcy sprawiają, że korzystanie z telefonu
jest przyjemnym doświadczeniem dla użytkowników w każdym wieku.

ECO DECT do połączeń bez promieniowania

Podobnie jak wszystkie telefony bezprzewodowe Gigaset, modele serii E290 są wyposażone w przyjazną dla środowiska
technologię ECO DECT. Telefony są wolne od promieniowania w trybie czuwania, nawet jeśli używasz wielu słuchawek, pod
warunkiem, że baza i wszystkie podłączone słuchawki obsługują technologię ECO DECT. Podczas połączenia moc transmisji
automatycznie dostosowuje się do odległości pomiędzy słuchawką a bazą. Im mniejsza odległość od bazy, tym mniejsze
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promieniowanie. Dla maksymalnego zasięgu DECT można w każdej chwili wyłączyć tryb ECO DECT.
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